PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 517784
Devedor: EVERALDO RODRIGUES BARBOSA
CPF/CNPJ: 152.005.662-15
Espécie: DMI Nº do Título:569/001
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518110
Devedor: SOLLAI COMERCIO DE EQUIPAMENTO
CPF/CNPJ: 06.144.330/0001-37
Espécie: CDJ Nº do Título:0021870-95.2012.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518161
Devedor: IGREJA PENTECOSTAL MILAGRE NO
CPF/CNPJ: 14.667.507/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:394632
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518162
Devedor: IGREJA PENTECOSTAL MILAGRE NO
CPF/CNPJ: 14.667.507/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:1040123
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518175
Devedor: IRACI CORREA CAVALHEIRO
CPF/CNPJ: 640.218.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:7128655
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518180
Devedor: IRENE DA SILVA MARINHO
CPF/CNPJ: 421.631.372-87
Espécie: DMI Nº do Título:593472
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518181
Devedor: IRENE DA SILVA MARINHO
CPF/CNPJ: 421.631.372-87
Espécie: DMI Nº do Título:398815
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518182
Devedor: IRENE DA SILVA MARINHO
CPF/CNPJ: 421.631.372-87
Espécie: DMI Nº do Título:381217
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518183

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: IRENE DA SILVA MARINHO
CPF/CNPJ: 421.631.372-87
Espécie: DMI Nº do Título:378556
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518194
Devedor: ISAIAS SILVA NEVES
CPF/CNPJ: 669.315.252-04
Espécie: DMI Nº do Título:348184
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518195
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:584494
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518196
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:3860637
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518197
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:1251084
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518198
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:550010
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518199
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:417044
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518200
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:1889408
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518201
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:4524481
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518202
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:580256
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 518203
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:580544
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518204
Devedor: ISALENA RODRIGUES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 716.448.902-59
Espécie: DMI Nº do Título:2512407
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518209
Devedor: ITAMAR CAMILO
CPF/CNPJ: 190.793.622-04
Espécie: DMI Nº do Título:4240078
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518210
Devedor: ITAMAR CAMILO
CPF/CNPJ: 190.793.622-04
Espécie: DMI Nº do Título:2936069
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518211
Devedor: ITAMAR CAMILO
CPF/CNPJ: 190.793.622-04
Espécie: DMI Nº do Título:4880430
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518218
Devedor: IVANEIDE RAMOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 341.332.082-34
Espécie: DMI Nº do Título:2517447
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518219
Devedor: IVANEIDE RAMOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 341.332.082-34
Espécie: DMI Nº do Título:455
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518220
Devedor: IVANEIDE RAMOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 341.332.082-34
Espécie: DMI Nº do Título:573851
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518264
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:232911
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518265
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:2973546

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518266
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:4315713
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518267
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:1043139
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518268
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:2350051
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518269
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:3645839
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518270
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:377420
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518271
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie: DMI Nº do Título:397666
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518518
Devedor: FRANCISCO BARBOSA DA COSTA ME
CPF/CNPJ: 84.575.703/0001-38
Espécie: DMI Nº do Título:1696/3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518566
Devedor: ELIAS PASCOA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 421.316.852-20
Espécie: DMI Nº do Título:1602019/010
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518567
Devedor: LILIAN MARIA PEREIRA LIMA SHOC
CPF/CNPJ: 880.186.102-82
Espécie: DMI Nº do Título:LILIA/002
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518624
Devedor: R BARROS DE ALMEIDA ME
CPF/CNPJ: 10.144.817/0001-97

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:00038556 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518898
Devedor: EVANILDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 675.285.032-15
Espécie: DMI Nº do Título:100302973
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518936
Devedor: BRUNO QUEIROZ DE LIMA
CPF/CNPJ: 025.163.482-58
Espécie: CBI Nº do Título:00407708464 PARC 2 A 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518940
Devedor: JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS S
CPF/CNPJ: 016.010.904-39
Espécie: CBI Nº do Título:00384105424 PARC 10 A 14
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(41 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
22/10/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por
não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 23/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 21/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-22T07:57:45-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187